לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 דני קידר
הנאשמים

גזר דין

גרימת תאונת נהיגה בקלות ראש, במהירות בלתי סבירה, פי הודאתו בביצוע עבירות של הנאשם הורשע על .1
דרכים שתוצאותיה חבלות של ממש ונהיגה ללא ביטוח בניגוד לסעיפים 62(2), 38(2) ו- 38(3) לפקודת התעבורה

תשכ"א 1961, תקנות 51 ו-21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961 וסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי.

ופגע בשתי ביום 29.5.16 נהג הנאשם ברכבו ברשלנות, במהירות בלתי סבירה על פי עובדות כתב האישום המתוקן,
הולכות רגל שחצו את הכביש, שלא במעבר חציה.

כתוצאה מהתאונה ניזוק רכבו של הנאשם ושתי הולכות הרגל נחבלו חבלות של ממש:

לגב' ק' נגרמו שברים בעצמות האגן ובשוק וחבלה בריאות והיא נזקקה לניתוח.